CÂMARA MUNICIPAL DE

ll0\lfl ]{HZRRE

CN PJ : 04. 244.39 4 / OOOI'-84

DECRETO DE l{()M()L()GAÇÃO _ I,ROCESS() sEt,[lTlvO SIMPt,IFICADo
EDI'IAt.N"00l/2019|)licR!l'loN"2ll)EltJl)Ii\l'\l{(()t)I']2019'

Publicadonadetasupra "llumoiogrt l{esultado l"inal do

e nO lgçal de COSfume l'roccsso Sr:lctivo Simpliticado de

Nova Nazaré - MT, Eelital no

A CASA DO POVO

I a3 0úí9 001/2019 realizado Pela
Prefeitura dc Nova Nazaré - MT
e dá outras providôncias"'

Vitb
O PIIESIDENI'E DA CÂMAR,\ MUNICIPAL DT.l NOVA NA/-ARE - M-I'

representado pelo senhor MARCI() TtrLIo RIBEIRO GONÇALVES, no uso de srns

atribuições legais,

DE('RETA:
Art. l" I icir horrologaclo o l{csultado liinal do Proccsso Seletivo

Simplificatlo, coucer.nente a0 ll<lital n". Ü0I12019, à vista do relattlrio apresentiido pela

Comissão do Proccsso ScletivO para prcetlchitlctrlo cle cargos vagos.lo qttadro der

contratados tla ClâmaIa Municipal, coitsagrando-se c()nl() exatos e delinitivtls Os

resultacios das listagens do Relatório de Conclusão anexo l.

Art.2". Este Decreto entra em vigor na data de sua ptrblicação, retl'oagindo seus

efeitos para o dia l8 dc março de 2019.

ANEXO REr,A(lÃo DE cANDIDATOS - HOIIIOLO(;ÂÇÃO

Ordc'm Cargo Nomc Nota Final (ilassificação

Ortlem Cargo Nome

Gabinete do Presider.rte M lcl

Zeladora lv{iohclle dc Paula Silra Belalclo 85.0 Âpror ado

\ota Final (i lassilicação

Âprovado

de 2019.

Vigia .loão Henriclue Sotrza Gonçalves 87.5

BLIRO C()N('Àt.VES

PRh§Il)llN1 t'l

Rua Frei Arthur Agusüne, s/n - Centro - Nova Nazaré - MT - CEP: 78638000

Fone: +55 66 3467 -7t52 - E-mail: cama ra_cmnn @ hotmail.com

I